com Organização da Sociedade Civil atuante no município de Extrema, objetivando 
oferta de serviço de proteção social especial para acolhimento institucional de longa 
permanência para idosos, através da OSC denominada  Asilo São Vicente De Paulo, 
inscrita no CNPJ: 03.868.609/0001-75. O repasse será no montante de R$ 
1.273.345,80 (um milhão duzentos e setenta e três mil trezentos e quarenta e cinco 
reais e oitenta centavos) anual, por meio da formalização de Termo de Colaboração, 
para a consecução de finalidade de interesse público e recíproco que envolve a 
transferência de recursos financeiros a OSC. Fundamento legal: Caput do Art. 30, inc.